
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LINKUVOS SPECIALIOSIOS MOKYKLOS 2010–2011 M. M. MAKSIMALIŲ 

VEIKLOS RODIKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2010 m. rugsėjo 30 d. Nr. T-291 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo (Žin., 1995,  Nr. 104-

2322; 2010, Nr. 15-699) 4 straipsnio 3 dalies 7 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Linkuvos specialiosios mokyklos 2010–2011 mokslo metų maksimalius veiklos 

rodiklius: 

1. maksimalus mokinių skaičius – 66; 

2. maksimalus klasių komplektų skaičius – 8. 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 


